

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Пензенская областная клиническая больница им. Н.Н. Бурденко"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	150/225	150/225	0/0	16/16	7/7	6/6	121/196	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	410	410	0	17	11	7	375	0	0
из них женщин	355	355	0	9	4	7	335	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	3	3	0	1	0	0	2	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Общепольничный медицинский персонал (г. Пенза, ул. Лермонтова, 28)																						
	<i>Общепольничный медицинский персонал (г. Пенза, ул. Лермонтова, 28)</i>																						
05242/001	Заместитель главного врача по клинико-экспертной работе	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
02038/03	Врач скорой медицинской помощи	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	да

02038/06 5	Заведующий отделом - врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Отделение контроля качества, безопасности медицинской деятельности</i>																						
02038/06 6	Заведующий отделением - врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	да
02038/06 7	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	да
02038/06 8	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	да
	Отделение сестринского ухода для взрослого населения (г. Пенза, ул. Лермонтова, 28)																						
02038/07 3	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
02038/07 3-1А (02038/07 3)	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
02038/07 4	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
02038/07 4-1А (02038/07 4)	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
02038/07 4-2А (02038/07 4)	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
	Эпидемиологический отдел (г. Пенза, ул. Лермонтова, 28)																						
02038/08 7	Врач-эпидемиолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
02038/08 7-1	Врач-эпидемиолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
02038/16 0	Помощник врача-эпидемиолога	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
02038/16 0-1	Помощник врача-эпидемиолога	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
	Поликлиника (г. Пенза, ул. Тамбовская-Богданова, 32/53а)																						
	<i>Оториноларингологический кабинет</i>																						
02038/08 9	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
02038/08	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да

05242/00 3	Врач-челюстно-лицевой хирург	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
	Хирургическое отделение (г. Пенза, ул. Лермонтова 28)																							
02038/10 5	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
02038/10 5-1А (02038/10 5)	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
02038/10 5-2А (02038/10 5)	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
02038/10 5-3А (02038/10 5)	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
02038/10 5-4А (02038/10 5)	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
02038/10 5-5А (02038/10 5)	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
02038/10 6	Старшая медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
02038/10 7	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
02038/10 7-1А (02038/10 7)	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
	Оториноларингологическое отделение (г. Пенза, ул. Лермонтова 28)																							
02038/10 8	Старшая медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
	Урологическое отделение (г. Пенза, ул. Лермонтова 28)																							
02038/10 9	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
02038/10 9-1А (02038/10 9)	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
02038/10	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да

9-2А (02038/10 9)																							
02038/10 9-3А (02038/10 9)	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
02038/11 0	Старшая медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
02038/11 1	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
02038/11 1-1А (02038/11 1)	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
	Неврологическое отделение для лечения больных с нарушением мозгового кро- вообращения - 60 коек (г. Пенза, ул. Лермонтова 28)																						
6-379-18	Врач-кардиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
	Нейрохирургическое отделе- ние (г. Пенза, ул. Лермонтова 28)																						
02038/11 2	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
02038/11 2-1А (02038/11 2)	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
02038/11 2-2А (02038/11 2)	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
02038/11 3	Старшая медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
02038/11 4	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
	Колопроктологическое отде- ление (г. Пенза, ул. Лермон- това 28)																						
02038/11 5	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
02038/11 5-1А (02038/11 5)	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
02038/11	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да

5-2А (02038/11 5)																							
02038/11 6	Старшая медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
02038/11 7	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
	Отделение челюстно-лицевой хирургии (г. Пенза, ул. Лермонтова 28)																						
02038/11 8	Старшая медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
	Гинекологическое отделение (г. Пенза, ул. Лермонтова 28)																						
02038/11 9	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
02038/11 9-1А (02038/11 9)	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
02038/11 9-2А (02038/11 9)	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
02038/12 0	Старшая медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
02038/12 1	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
	Отделение травматологии и ортопедии (г. Пенза, ул. Лермонтова 28)																						
02038/12 2	Старшая медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
	Операционный блок (г. Пенза, ул. Лермонтова 28)																						
02038/12 3	Старшая медицинская сестра	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
	Отделение анестезиологии реанимации №1 (г. Пенза, ул. Лермонтова 28)																						
02038/12 4	Старшая медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
	Отделение анестезиологии реанимации №2 (г. Пенза, ул. Лермонтова 28)																						
02038/12 5	Старшая медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
05242/00	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да

2																							
05242/00 2-1А (05242/00 2)	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
	Отделение диализа (г. Пенза, ул. Лермонтова 28)																						
02038/12 6	Старшая медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
	Приемное отделение (г. Пенза, ул. Лермонтова 28)																						
02038/13 0	Врач-травматолог-ортопед	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
02038/13 3	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
02038/13 3-1	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
02038/13 4	Старшая медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
	Центр медицинский эндокринологический (г. Пенза, ул. Богданова/Тамбовская, 32/53а)																						
02038/13 5	Заведующий центром медицинским эндокринологическим - врач-эндокринолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
	Платные медицинские услуги/ Стационар - 25 коек/ Отделение платных услуг (г. Пенза, ул. Лермонтова 28)																						
02038/13 6	Врач-сердечно-сосудистый хирург	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	2	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
02038/13 7	Врач-хирург	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	2	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
02038/13 7-1А (02038/13 7)	Врач-хирург	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	2	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
02038/13 8	Врач-оториноларинголог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	2	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
02038/13 9	Врач-уролог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	1	2	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
02038/14 0	Врач-нейрохирург	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	1	2	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
02038/14 1	Врач-травматолог-ортопед	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	1	2	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
02038/14 5	Врач-челюстно-лицевой хирург	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	2	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да

02038/14 6	Врач-акушер-гинеколог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	2	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
02038/14 6-1А (02038/14 6)	Врач-акушер-гинеколог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	2	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
02038/14 8	Врач-лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
02038/14 8-1А (02038/14 8)	Врач-лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
02038/14 8-2А (02038/14 8)	Врач-лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
02038/15 0	Врач-бактериолог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
02038/15 1	Врач-анестезиолог- реаниматолог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	2	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
02038/15 1-1А (02038/15 1)	Врач-анестезиолог- реаниматолог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	2	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
05242/00 4	Врач-стоматолог детский	2	3.3	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
02038/15 5	Медицинская сестра- анестезист	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	2	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
02038/15 7	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
02038/15 7-1А (02038/15 7)	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
02038/15 7-2А (02038/15 7)	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
02038/15 7-3А (02038/15 7)	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
02038/15 8	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
02038/15 8-1А (02038/15 8)	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	да

02038/15 9	Лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
02038/15 9-1А (02038/15 9)	Лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
	Платные медицинские услуги/ Поликлиника / Отделение платных услуг (г. Пенза, ул. Богданова/Тамбовская, 32/53а)																						
022038/1 62	Врач-оториноларинголог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
022038/1 63	Врач-травматолог-ортопед	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
022038/1 64	Врач-колопроктолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
022038/1 65	Врач-уролог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
022038/1 66	Врач-дерматовенеролог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
022038/1 67	Врач-офтальмолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
022038/1 68	Врач-эндоскопист	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
022038/1 68-1А (022038/1 68)	Врач-эндоскопист	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
022038/1 68-2А (022038/1 68)	Врач-эндоскопист	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
022038/1 69	Врач - сурдолог - оториноларинголог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
022038/1 70	Врач-эндокринолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
	Центр амбулаторной онкологической помощи (г. Пенза, ул. Тамбовская-Богданова, 32/53а)																						
	<i>Кабинет паллиативной медицинской помощи</i>																						
05242/00 5	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
	<i>Дневной стационар (20оек)</i>																						
05242/00 6	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да

05242/007	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
	Отделение челюстно-лицевой хирургии - 30 коек (г. Пенза, ул. Лермонтова, 28)																						
05242/008	Врач-стоматолог терапевт	2	3.3	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
05242/009	Врач-стоматолог детский	2	3.3	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
	Отделение для взрослого населения с новой коронавирусной инфекцией COVID-19, не нуждающихся в проведении искусственной вентиляции легких (г. Пенза, ул. Лермонтова, 28)																						
05242/010	Заведующий отделением - врач-пульмонолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
05242/011	Врач-акушер-гинеколог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
05242/011-1А (05242/011)	Врач-акушер-гинеколог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
05242/011-2А (05242/011)	Врач-акушер-гинеколог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
05242/011-3А (05242/011)	Врач-акушер-гинеколог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
05242/012	Врач-стажер	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
05242/012-1А (05242/012)	Врач-стажер	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
05242/012-2А (05242/012)	Врач-стажер	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
05242/012-3А (05242/012)	Врач-стажер	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
05242/012-4А	Врач-стажер	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	да

(05242/01 2)																							
05242/01 2-5A (05242/01 2)	Врач-стажер	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
05242/01 2-6A (05242/01 2)	Врач-стажер	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
05242/01 2-7A (05242/01 2)	Врач-стажер	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
05242/01 2-8A (05242/01 2)	Врач-стажер	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
05242/01 2-9A (05242/01 2)	Врач-стажер	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
05242/01 3	Врач-хирург	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
05242/01 3-1A (05242/01 3)	Врач-хирург	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
05242/01 4	Врач-кардиолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
05242/01 4-1A (05242/01 4)	Врач-кардиолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
05242/01 4-2A (05242/01 4)	Врач-кардиолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
05242/01 4-3A (05242/01 4)	Врач-кардиолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
05242/01 4-4A (05242/01 4)	Врач-кардиолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
05242/01 4-5A	Врач-кардиолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	да

(05242/014)																							
05242/015	Врач-невролог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
05242/015-1А (05242/015)	Врач-невролог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
05242/015-2А (05242/015)	Врач-невролог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
05242/015-3А (05242/015)	Врач-невролог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
05242/016	Врач-пульмонолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
05242/017	Врач-эндоскопист	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
05242/018	Врач-нефролог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
05242/019	Старшая медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
05242/020	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
05242/020-1А (05242/020)	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
05242/020-2А (05242/020)	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
05242/020-3А (05242/020)	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
05242/020-4А (05242/020)	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
05242/020-5А (05242/020)	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
05242/021	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	да

	(г. Пенза, ул. Лермонтова, 28)																						
05242/03 0	Заведующий отделением - врач-хирург	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
05242/03 1	Врач приемного отделения - врач-аллерголог-иммунолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
05242/03 2	Медицинская сестра приемно- го отделения	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
05242/03 2-1А (05242/03 2)	Медицинская сестра приемно- го отделения	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
	Физиотерапевтическое отде- ление (г. Пенза, ул. Краснова, 60)																						
10262/01 7	Медицинская сестра по физио- терапии	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
10262/01 6	Инструктор по лечебной физ- культуре	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
	Административно- хозяйственный персонал (г. Пенза, ул. Лермонтова, 28; г. Пенза, ул. Тамбовская - Бог- данова, 32/53а; г. Пенза, ул. Лермонтова, 28 Б; г. Пенза, ул. Краснова, 60)																						
02038/02 3	Уборщик служебных помеще- ний (кардиологическое отделе- ние с палатой реанимации и интенсивной терапии, г. Пенза, ул. Лермонтова, 28)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
02038/02 4	Уборщик служебных помеще- ний (ревматологическое отде- ление, г. Пенза, ул. Лермонто- ва, 28)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
02038/02 5	Уборщик служебных помеще- ний (пульмонологическое отде- ление, г. Пенза, ул. Лермон- това, 28)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
05242/03 3	Уборщик служебных помеще- ний (Отделение анестезиоло- гии - реанимации №2, г. Пенза, ул. Лермонтова, 28)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
05242/03 5	Уборщик служебных помеще- ний (Отделение ультразвуко- вой диагностики, г. Пенза, ул. Тамбовская - Богданова, 32/53а)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05242/03	Уборщик служебных помеще-	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет

05242/04 7	Врач-акушер-гинеколог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
	Медико-генетическая кон- сультация (г. Пенза, ул. Лер- монтова, 28 Б)																						
05242/05 0	Врач клинической лаборатор- ной диагностики	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
	Поликлиника (г. Пенза, ул. Тамбовская-Богданова, 32/53а; г. Пенза, ул. Лермон- това, 28 Б)																						
	<i>Отделение платных услуг (г. Пенза, ул. Тамбовская- Богданова, 32/53а)</i>																						
05242/05 1	Врач-стоматолог	2	3.3	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
	Специалисты с высшим не- медицинским образованием (г. Пенза, ул. Лермонтова, 28 Б)																						
05242/05 2	Эмбриолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
05242/05 3	Эмбриолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет

Дата составления: 24.08.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по клини-
ко-экспертной работе

Фролова И.В.

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по эконо-
мическим вопросам

Разина Н.Ю.

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник отдела кадров

Разина Н.В.

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник юридического отдела

Флеонова Н.В.

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

Просточенко О.В.

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист по охране труда

Черноус Е.Ю.

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Хуснутдинова Э.Я.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2394

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Митяева Ольга Александровна

(Ф.И.О.)

24.08.2022

(дата)